
Uchwala Nr LXI/531/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 19 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu 

Gminy Lidzbark uchwalonego Uchwałą Nr XVII/ 169/20 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 

19 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lidzbark (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego z 2020 r. poz. 1623 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

                                                              §1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lidzbarku na rok 2024,        

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

                                                                         §3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                           Michał Dzimira  
 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr LXI/531/24 

Rady Miejskiej w 

Lidzbarku 
z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ 

NA ROK 2024 

 

1.   Sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2023. 

2.   Ocena i analiza realizacji wydatków jednostek pomocniczych za 2023 rok. 

3.   Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2023 rok i wystąpienie z wnioskiem do  

      Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza. 

4.   Analiza realizacji zadania własnego gminy związanego z utrzymaniem czystości  

      i porządku prowadzonego przez EZG „Działdowszczyzna” (komisja wyjazdowa). 

5.   Realizacja inwestycji prowadzonych przez Gminę (komisja wyjazdowa). 

6.   Analiza i zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lidzbark 

      na lata 2025-2038 oraz projektu budżetu Gminy Lidzbark na 2025 rok.  

7.   Analiza realizacji zadania własnego w zakresie utrzymania dróg gminnych. 

8.  Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia pod obrady tematów 

Nie ujętych w planie pracy a wynikających z bieżących potrzeb. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ   

 

                                                                                                                                                                   dr Michał Dzimira 


